
"'
Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11294/20

na realizaci stavby
Vybudováni VO kolem cyklotrasy napříč Litvínovem mezi parkovištěm v úl. Žižkova a úl.

Smetanova

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
datová schránka

(dále jen

: Město Litvínov
: Karlem Rosenbaumem, 2.místostarostou města
: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvínov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojení
č. účtu
kontaktní osoba
datová schránka
kontaktní tel
kontaktní e-mail

(dále jen

: INELSEV Servis s.r.o.
: Ing. Josefem Reiszem, jednatelem
: Záluží 1, 436 70 Litvínov
: 61327603
: CZ61327603
: KB a.s.
: 3402100227/0100
:
: pnjq7zk
:
:

zhotovitel) ·

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11294/20 na
realizaci stavby ,,V1902 Vybudování VO kolem cyklotrasy napříč Litvínovem mezi parkovištěm v úl.
Žižkova a ui. Smetanova" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. lV. Doba plnění takto: dokončeni stavebních prací do 7.5.2021

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu dilá dle SOD KT/11294/20 998 925,00 KČ
Vícepráce - ZL č. 1 76 111,68 KČ
Méněpráce -ZL Č.2 -19 320,50 KČ
Cena díla celkem bez DPH 1055 716,18 KČ

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna.

III.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

É. 1
."r" ľ

l' '"l



a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 2í'zj
V Z 1, (JÁ, 2021V ¶L177/Ĺ' i7R" d,,

Za objednatele : Za zhotovitele.: ""

Kare(,Ro nba m
2.mistÓstaro a města ,

_
Ing. josef Reisz, jednatel

2
\j .l

C,.



Příloha Č.1

:

l

změnový list Č.1- méně náklady
stavba: cyklosteska Litvínov

Datum : 07,04.2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
nelze zhotovit protlak pod potokem, obavy s průsaků, málo místa na startovací jámy, kabel se pove-
de přes mostek.,_.. ,,

".Č Člslo poIožK- Název pobžký MJ MnožsCena l Celkem Poznámka
39 141721101R00 Ŕlzené p{ot|ačenl a vtaženi trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 110 mm m 8,50 1537,00 13064,50 pod potokem
6b 00 jáma do 2 m3 pro prat|ak, ruční výkop járny m3 8,50 736,00 ť3256,00 pod potokěřň """

cena celkem bez DPH -19 320,50 kč

upravená cena bez DPH l -19 321,00 kč

,
', ' :.1

Vypracoval :

Kontroloval :

É



.

Příloha č.

0

P

i

l

l

G

i

I

l
t
b

C

l
i
l
l
l
i

Ĺ

l
!
l

l

i
t
N

změnový list Č.2- více náklady
stavba: cyklosteska Litvínov

Datum : 07,04,2021
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
trasa přes mostek: odstranění zbytků betonových základů po šťáv. stavbách v trase VO; zbourání a přesunuti
základu, pro nový. stožár, nebyl uvedel přilehH pozemek zákl. překážel; přidání ornice a zatravn.ě,ní větší plochy
než je uvedeno v po|ožk.ovém rozpočtu

".č Cisio poloZk Název po|ožky mj Množqcena l Celkem Poznámka
49 460030081RT3 řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušt'ce vrstvy do 8-10 cm m l 9,00 156,00 1 404,00 mostek
75 58922151R beton třídy C 16/20: frakce kameniva do 22 mm: konzistence měkká; z l '

cementu struskoportlandského m3 ! 1,00 2 134,00 2 134,00 inostekl
73 965200012RAO betonových a asfaltových ín3 l 1,00Ĺ3 634,00 , 3 634.00 mostek

961044111801 bouráni základů z betonu (prostého) i l zbytky základů
m3 l 3)00!3 020,00 9 060,00 staveb

50 460100034TV1 pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.900 kus 11,00000| 540,00 540,00 Pgr::áužnul| zakl.

182351133 rozprostřeni ornlcepl. Přes 500m2 ve svahu nad 1:5tl. Vrstvy do 200mm l l l í
strojně l "2 i 630,00j 44,80| 28 224,00 úprava ploch

! ,
182351133R dodávka zeminy vC. dopravy t ! 48,00 i 416,66 19 999,68 dodávka zeminy

l
460581121 zatravnění vč.zalití vodou na rovině" ! m2 i 630,00! 14,20Ĺ 8 946,00 úprava ploch

9 345711316R trubka ocelová, elektroinstalačni; mat. bez závitu, lakovaná; vnější pr·= m !7,00000 310,00 217000
50,0 mm; vnitřní pr,= 47,6 mm; mech.oddnost vysoká: mezní hodnota l i ' mostek

i I j
l !

l i
l
! i l i

I i l l
! l ' i ' ;l l , l

l i ! i !
' ' i j! l I .

l l ! ! i
l i l j l l

l ! l l
cena celkem bez DPH 76 111,68 kč

upravená cena bez DPH 76 112,00 kč

'; ;
'. 'l ,,,

Vypracov:i':
T,

Kontrobval
Mě

O
nám



7

Dodatek Č.1 smlouvy o dílo číslo: KT/11294/21

\
l

Dodatek Č. l k SOD: V1902 Vybudování VO kolem cyklotrasy napříČ Litvínovem mezi
parkovištěm v ul. Žižkova a ul. Smetanova

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: ;t; 1/. ZúZ 1 I referent OIRR :

Schválil: 2 3, Ol. 2021 I vedoucí OIRR

Správce rozpočtu' 2 3 -04 ?á21 I á ekonom O1RR

Právní oddělení' Z 7 "94- 2921 právní odděleni ·'

Schváleno - RM: Číslo usnesení: Rl , ., _- l

ZM: Číslo usnesení: Zl ,

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města' ii' g" místostarosta města l

É

Č C


